様式第6号(第９条関係)

建築業応援！住宅の修繕・改修助成工事完了報告書

令和　　年　　月　　日

　　琴浦町長　小　松　弘　明　　様

　　　　　　　　　　　申請者　住　　所　東伯郡琴浦町

　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　㊞

　建築業応援！住宅の修繕・改修助成事業実施要領に基づく工事が完了したので、下記のとおり報告します。

記

	施工業者
	住所
	東伯郡琴浦町

	名称

	電話
	　　―

	工事内容

	工事金額
	金　　　　　　　　　　　　円

	工事期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	添付書類
	(1) 工事代金領収書の写し

(2) 施工後の写真

（事業確認）
	検査年月日
	令和　　年　　月　　日
	[　意　見　]

	検査員職氏名

	施工後の現場写真

	写真1

作成方法

　状況のわかる写真を1枚～3枚　枠内に貼ってください。(施工前・後の写真が比較できること。)

　写真の裏には、申請者名を記入してください。

	写真2

	写真3